
                          
 
                         

                   (P r o j e k t )
  

      
    
               U C H W A Ł A  Nr V               U C H W A Ł A  Nr V               U C H W A Ł A  Nr V               U C H W A Ł A  Nr VIIIII/.../07 I/.../07 I/.../07 I/.../07     
    
               Rady Gminy Rewal                Rady Gminy Rewal                Rady Gminy Rewal                Rady Gminy Rewal     
               z dnia                z dnia                z dnia                z dnia 22221111    lutegolutegolutegolutego 2007 roku 2007 roku 2007 roku 2007 roku   

 
  w sprawie stwierdzenia wygaśnięciastwierdzenia wygaśnięciastwierdzenia wygaśnięciastwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego. mandatu radnego. mandatu radnego. mandatu radnego.  
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt 2a, ust. 2 i 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 

roku – ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 – zmiana: Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 
102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) w związku z 
art. 49 ust. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 2006 r. o słuŜbie cywilnej (Dz.U. Nr 170, 
poz. 1218) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
    

§ 1.§ 1.§ 1.§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Szymona Jędrzejowskiego 
wybranego w Okręgu Nr 5 Niechorze z listy Nr 5 Komitetu Wyborczego 
Platforma Obywatelska RP.  
 

§ 2.§ 2.§ 2.§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i zostaje podana do 
publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń oraz 
Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3§ 3§ 3§ 3. Uchwałę doręcza się niezwłocznie zainteresowanemu.  
    

§ 4.§ 4.§ 4.§ 4. Uchwałę przesyła się:  
1. Wojewodzie Zachodniopomorskiemu.  
2. Komisarzowi Wyborczemu.  

 
 
 

 Wiceprzewodniczący Rady    
 
                        Karol Ciszek  


